Jarostaw, 07.02.2022 r.

Pytania i odpowiedzi:

Dot. zapytania ofertowego na Przeprowadzenie przegladow

elektrycznych/bezpieczenstwa elektrycznego urzadzen medycznych w 10Z
DAG/Z0/6/02/22

Pytanie 1:

Prosze o doprecyzowanie czy wszystkie urzadzenia nalezy 5-cio krotnie przebada¢ w ramach
zamoOwienia czy podczas tych 5-ciu termindw co raz sprawdzanie bg¢dag tylko niektore urzadzenia
podczas kazdego z terminu, aby docelowo po wykonaniu 5ciu termindéw kazde urzadzenie byto
sprawdzone 1 raz ?

Odpowiedz:

Przeglady maja odbywac si¢ w pigciu terminach wskazanych przez zamawiajacego przy czym
wszystkie wykazane sprzety podlegaja sprawdzeniu raz w roku.



